

c/o PO BOX 481
Fareham
Hampshire
PO14 9FS

Tel: 02380 478922

Email: npcc.foi.request@npfdu.police.uk

15/05/2024

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NUMBER: 176/2024

Thank you for your request for information regarding stolen vehicle data sharing agreement with other countries, which has now been considered.

Applicant Question:

Dear ACRO Criminal Records Office,

I ask to be provided information held about the/your:

1. agreement for the sharing of
 - a. the UK's PNC LoS (VRM) records with other countries
 - b. other countries sharing information with the UK
2. policy/procedure when notified a vehicle stolen in the UK has been recovered abroad
3. policy/procedure to be adopted by the country recovering/possessing the vehicle. Should this not be a general (all-encompassing, all country but individual to each) policy, I ask to be provided with the arrangement insofar as it pertains to Lithuania
4. any UK Interpol office contact, phone number and email for liaison about LoS vehicles located abroad

NPCC Response:

I can confirm that ACRO does not hold recorded information captured by questions 1 – 4 of your request.

In wishing to explain further, the NPCC FOI team are responsible for responding to FOI requests received by the national unit ACRO Criminal Records Office. Please note that these searches were completed previously with ACRO as part of your request 105/2024.

Yours sincerely

NPCC Freedom of Information Officer & Decision Maker

www.npcc.police.uk

COMPLAINT RIGHTS

Internal Review



If you are dissatisfied with the response you have been provided with, in compliance with the Freedom of Information legislation, you can lodge a complaint with NPCC to have the decision reviewed within 20 working days of the date of this response. The handling of your request will be looked at by someone independent of the original decision, and a fresh response provided.

It would be helpful, if requesting a review, for you to articulate in detail the reasons you are not satisfied with this reply.

If you would like to request a review, please write or send an email to NPCC Freedom of Information, c/o PO Box 481, Fareham, Hampshire, PO14 9FS.

If, after lodging a complaint with NPCC, you are still unhappy with the outcome, you may make an application to the Information Commissioner at the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

